ASTURES SRL

RAMON L.FALCON 2432

Inscripto

6773

6920

6924

6932

70126
70179
70282
70283
70284
70286
70287
10 70378
10 70379
10 70381
10 70382
70404
70407
70408
70410
70506
70512
70515
70518
70519
70521
70522
texto
texto

CONOOWANMUOOODOO

oo pMOUORADODOOOD

4008789067739
4008789069207
4008789069245
4008789069320
4008789701268
4008789701794
4008789702821
4008789702838
4008789702845
4008789702869
4008789702876
4008789703781
4008789703798
4008789703811
4008789703828
4008789704047
4008789704078
4008789704085
4008789704108
4008789705068
4008789705129
4008789705150
4008789705181
4008789705198
4008789705211
4008789705228

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
CONTROL DE POLICIA - PLB

PLB - CARRUAJE CON CABALLO

1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB

1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB
HABITACION DE BEBES -PLB

NINOS CON DISFRACES -PLB

MAMA CON NINOS-PLB

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
CABALLERO ENANO - PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
MESA DULCE-PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB

1.2.3 NINO CON PONI-PLB

COFRE AVENTURA PIRATA-PLB
PASEO EN PONI- PLB

PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB
HERRADOR -PLB

CAFETERIA PONI- PLB

PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB
PONI CLASICO - PLB

Programa 2214PM

1 U$S =147.41%

14/10/22

C0002654

0021-00017556

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30656765816
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 164 Peso (Kg): 10.5

Factura: 0023-00010343

Datos de entrega

RAMON L.FALCON 2432 / HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 486.433,93
Valor Declarado




ASTURES SRL

RAMON L.FALCON 2432

Inscripto

6773

6920

6924

6932

70126
70179
70282
70283
70284
70286
70287
10 70378
10 70379
10 70381
10 70382
70404
70407
70408
70410
70506
70512
70515
70518
70519
70521
70522
texto
texto

CONOOWANMUOOODOO

oo pMOUORADODOOOD

4008789067739
4008789069207
4008789069245
4008789069320
4008789701268
4008789701794
4008789702821
4008789702838
4008789702845
4008789702869
4008789702876
4008789703781
4008789703798
4008789703811
4008789703828
4008789704047
4008789704078
4008789704085
4008789704108
4008789705068
4008789705129
4008789705150
4008789705181
4008789705198
4008789705211
4008789705228

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
CONTROL DE POLICIA - PLB

PLB - CARRUAJE CON CABALLO

1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB

1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB
HABITACION DE BEBES -PLB

NINOS CON DISFRACES -PLB

MAMA CON NINOS-PLB

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
CABALLERO ENANO - PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
MESA DULCE-PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB

1.2.3 NINO CON PONI-PLB

COFRE AVENTURA PIRATA-PLB
PASEO EN PONI- PLB

PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB
HERRADOR -PLB

CAFETERIA PONI- PLB

PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB
PONI CLASICO - PLB

Programa 2214PM

1 U$S =147.41%

14/10/22

C0002654

0021-00017556

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30656765816
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 164 Peso (Kg): 10.5

Factura: 0023-00010343

Datos de entrega

RAMON L.FALCON 2432 / HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 486.433,93
Valor Declarado




ASTURES SRL

RAMON L.FALCON 2432

Inscripto

6773

6920

6924

6932

70126
70179
70282
70283
70284
70286
70287
10 70378
10 70379
10 70381
10 70382
70404
70407
70408
70410
70506
70512
70515
70518
70519
70521
70522
texto
texto

CONOOWANMUOOODOO

oo pMOUORADODOOOD

4008789067739
4008789069207
4008789069245
4008789069320
4008789701268
4008789701794
4008789702821
4008789702838
4008789702845
4008789702869
4008789702876
4008789703781
4008789703798
4008789703811
4008789703828
4008789704047
4008789704078
4008789704085
4008789704108
4008789705068
4008789705129
4008789705150
4008789705181
4008789705198
4008789705211
4008789705228

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
CONTROL DE POLICIA - PLB

PLB - CARRUAJE CON CABALLO

1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB

1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB
HABITACION DE BEBES -PLB

NINOS CON DISFRACES -PLB

MAMA CON NINOS-PLB

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
CABALLERO ENANO - PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
MESA DULCE-PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB

1.2.3 NINO CON PONI-PLB

COFRE AVENTURA PIRATA-PLB
PASEO EN PONI- PLB

PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB
HERRADOR -PLB

CAFETERIA PONI- PLB

PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB
PONI CLASICO - PLB

Programa 2214PM

1 U$S =147.41%

14/10/22

C0002654

0021-00017556

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30656765816
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 164 Peso (Kg): 10.5

Factura: 0023-00010343

Datos de entrega

RAMON L.FALCON 2432 / HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 486.433,93
Valor Declarado






