

14/10/22

0021-00017556

ASTURES SRL

C0002654

RAMON L.FALCON 2432

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30656765816

5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70126	4008789701268	1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70179	4008789701794	1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70282	4008789702821	HABITACION DE BEBES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70408	4008789704085	1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70515	4008789705150	PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 164 Peso (Kg): 10.5
--

Factura: 0023-00010343

Datos de entrega

RAMON L.FALCON 2432 / HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 486.433,93

Valor Declarado

14/10/22

0021-00017556

ASTURES SRL

C0002654

RAMON L.FALCON 2432

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30656765816

5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70126	4008789701268	1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70179	4008789701794	1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70282	4008789702821	HABITACION DE BEBES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70408	4008789704085	1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70515	4008789705150	PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
		texto	Programa 2214PM						
		texto	1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 164 Peso (Kg): 10.5
--

Factura: 0023-00010343

Datos de entrega

RAMON L.FALCON 2432 / HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 486.433,93

Valor Declarado

14/10/22

0021-00017556

ASTURES SRL

C0002654

RAMON L.FALCON 2432

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30656765816

5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70126	4008789701268	1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70179	4008789701794	1.2.3 MI PRIMER TREN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70282	4008789702821	HABITACION DE BEBES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70283	4008789702838	NIÑOS CON DISFRACES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
9	70284	4008789702845	MAMA CON NIÑOS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
2	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70408	4008789704085	1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70515	4008789705150	PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			texto						
			texto						
			1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 164 Peso (Kg): 10.5
--

Factura: 0023-00010343

Datos de entrega

RAMON L.FALCON 2432 / HORARIO DE ENTREGA DE 9:30 A 20:30hs.

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 486.433,93

Valor Declarado